PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS NGUYỄN ĐỨC CẢNH

Số: 479/TB-THCSNĐC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mạo Khê, ngày 22 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO THỜI GIAN TỰU TRƯỜNG

Năm học 2024 - 2025

Căn cứ Quyết định số 2324/QĐ-UBND ngày 09/8/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ninh ngày 09 tháng 8 năm 2024 về việc ban hành khung Kế hoạch thời gian

năm học 2024 - 2025 của giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục

thường xuyên trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh; Hướng dẫn số 2722/HD-SGDĐT

ngày 21/8/2024 của Sở GD&ĐT về việc tổ chức tựu trường, khai giảng năm học

mới 2024 - 2025.

Thực hiện Kế hoạch số 476/KH-THCSNĐC ngày 21/8/2024 của nhà trường

về việc tổ chức tựu trường cho học sinh năm học 2024-2025;

Trường THCS Nguyễn Đức Cảnh thông báo thời gian tựu trường năm học

2024-2025 cụ thể như sau:

 - Thời gian: Thứ 4, ngày 28 tháng 8 năm 2024.

+ Đối với khối 8,9: Học sinh tập trung vào buổi sáng từ 7h30’

+ Đối với khối 6,7: Học sinh tập trung vào buổi chiều từ 14h30’

 - Địa điểm: Tại trường THCS Nguyễn Đức Cảnh, thị xã Đông Triều.

Trường THCS Nguyễn Đức Cảnh xin trân trọng thông báo để các bậc phụ

huynh và các em học sinh nhà trường được biết./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (b/c);

- UBND phường Mạo Khê (b/c);

- CBGVNV; CMHS; HS (t/h);

- Đăng tải trên website nhà trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đặng Thị Thảo

		2024-08-22T17:15:01+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Đức Cảnh<thcsnguyenduccanh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-22T17:15:12+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Đức Cảnh<thcsnguyenduccanh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!